descrição de todos os lotes) RECONHECIDA FIRMA NO CARTÓRIO, dando poder para representá-lo junto ao Pátio; 

5. Os lotes deste leilão poderão sofrer alterações, ou serem cancelados, após a realização da perícia e até o momento de 

início do leilão; 

6. Para cada lote, sobre o valor do lance incidirá: 5% de comissão do Leiloeiro, 0,95% de ICMS, R$ 695,00 (seiscentos e 

noventa e cinco reais) para veículos Tipo A, R$ 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais) para veículos Tipo B e R$ 

895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais) para veículos Tipo C referente a taxa administrativa e R$ 6,00 referente ao valor 

do boleto (se pagar no boleto); 

É imprescindível o cumprimento de todas as normas citadas, para retirada dos veículos do pátio. 

Tire suas dúvidas através do nosso WhatsApp (21)99355-7405, edital de leilão está disponível em nosso site